;Tenés hambre?
Can we tempt you?
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DESAYUNOS/MERIENDAS -

BREAKFASTS/SNACKS

COMBO 1
Infusion + 2 medialunas + exprimido
chico

COMBO 2
Infusion + tostadas campo XL +
untable + exprimido chico

COMBO 3
Infusion + Croissant elaboracion propia
+ exprimido chico

COMBO 4
Infusion + bowl yogurth sabor natural
con granola y frutas de estacion

COMBO 5
Infusion + toston XL con crema de
palta, huevo y semillas

COMBO 6
Infusion + plato de frutas de estacion,
queso brie, frutos secos y miel

COMBO 7
Infusion + medio tostado jamon y queso

COMBO 8
Infusion + sandwich de pan de chipd

$4900

$6500

$6500

$7500

$7900

$8500

$7900

$8500

BOLLERIA/PASTELERIA -

PASTRIES

Medialuna

Croissant
Elaboracion propia

Libritos de Hojaldre
Rellenos de jamon y queso, cobertura
azucarada. Elaboracion propia

Lingote de hojaldre nutellay
frutas de estacion
Elaboracion propia

Volovan del dia
Elaboracién propia
Alfajor de Maicena XL

Alfajor de Chocolate XL

Bolleria del Dia por Unidad

Precio en pesos, impuestos y servicios incluidos / Prices in Pesos, taxes and service included.

$1200

$2500

$3000

$3500

$4500

$3500

$3500

$500



TARDECITAS - AFTERNOON

Focaccia
en sandwich con riicula, mortadela con
pistachos y frutos secos caramelizados

Baguette de Boconccino, crudo,
rucula y tomates confitados.

Provoleta individual con salteadito
de tomates confitados

Tablita individual de quesos y olivas
verdes

Pinchos de Tortilla con dressing de
alioli

Tablita de quesos, olivas, salame
chacarero, lomitos ahumado, crudo,
frutos secos y uvas

Para 2 personas

$8500

$9900

$9900

$11500

$11500

$16500

Exprimido Natural de Naranja

Licuado Individual

Limonada en Jarra

Batido Oreo
Helado americana, galletitas oreo, salsa
de chocolate

Jugo Afrodisiaco
Maracuyd, frutos rojos, naranja, miel

Jugo Cdsmico
Mango, zanahorias, jengibre y naranja

Aperitivo de Tdnica, rodajas de
naranjay albahaca
(Sin alcohol)

Precio en pesos, impuestos y servicios incluidos / Prices in Pesos, taxes and service included.

$3900

$4500

$6900

$6900

$6900

$6900

$6900



BEBIDAS CALIENTES - HOT DRINKS

Infusién Doble
Espresso, cortado, ldgrima o café con

leche

Té o Mate Cocido

Chocolatada

Cappuccino Sukha
25% cafe, 75% leche espumosa y salsa a
eleccion

Cappuccino con Nutella
Base de Nutella, 25% café, 75% leche
espumosa.

Infusidn Jarrita
Cafe, cortado, lagrima

Cappuccino Latte o Caramel

$2900

$2000

$2900

$4500

$4500

$2000

$4500

COCKTAILS - COCKTAILS

Vermu de la Casa
Vermu, pomelo, naranja, splash de soja
y hojas de menta

Aperol Splitz
Negroni
Cerveza

Copa de Vino

$5900

$5900
$5900
$4000

$3500

SUGERENCIAS - SUGGESTIONS

2 Licuados + Tostado

2 Infusiones + Pieza de Bolleria

Vermut de la casa+ Focaccia

2 Cocktails + Picoteo de tortilla
con alioli

Precio en pesos, impuestos y servicios incluidos / Prices in Pesos, taxes and service included.

$14000
$8000
$9900

$14900



TARDECITAS - AFTERNOON

Tarta del dia $13000
Bondiola a la Mostaza $14500
Matambre a la Pizza $16500
Sandwich de Focaccia $10900
Sandwich Veggie $10900

Baguette integral, tomates confitados, tybo, ldminas de zucchini y berenjena

Bowl de la Casa $12500
Riucula, queso azul, [dminas de lomito de ahumado, futos secos, tomates confitados,
olivas negras

ESE MENSAJITO QUE TANTO ESTAS ESPERANDO PODES RECIBIRLO CON TU PEDIDO
THAT MESSAGE YOU ARE WAITING FOR SO MUCH YOU CAN RECEIVE IT WITH YOUR ORDER
CALLETITAS DE LA FORTUNA
FORTUNE COOKIES
$2000

Precio en pesos, impuestos y servicios incluidos / Prices in Pesos, taxes and service included.



ESPECIALES SALADOS - SALTY SPECIALS

Vermu de la Casa + Picoteo de quesos, aceitunas y lineas de oliva $11900
Aperitivo de tdnica, naranja y albahaca + sandwich de focaccia, jamén $14900
crudo y rucula
Cerveza + Picoteo de mani y nueces tostadas $11900
2 cervezas + sandwich de tortilla, palta y tomates confitados $19900
Para compartir

ESPECIALES DULCES - SWEET SPECIALS
Waffles Sukha: $9900
Nutella, chantilly y frutillas
Mousse de dulce de leche, helado de americana y galletitas Oreo
Pasta de mani, banana y miel
El precio corresponde a waffles dobles mds infusion
Heladona $4900

Base de donut, bocha de helado, bario de galletitas Oreo y salsa de chocolate

Precio en pesos, impuestos y servicios incluidos / Prices in Pesos, taxes and service included.



ESPECIALES BURGERS - BURGER SPECIALS

Medallén de carne casero + Queso cheddar + Papas $11900
Medallén de carne casero, queso azil, ricula y cebollitas caramelizadas + Papas $12900
Medallén de quinoa y zanahoria con rucula, parmesano y aderezo de la casa $11900
Doble medallén de carne + Queso cheddar + Aderezo de la carne con Papas $14900

El precio incluye una bebida linea Coca.

ESPECIALES PIZZAS CASERAS - SPECIAL HOMEMADE PIZZAS

Muzzarella, tomate confitado + Pesto de albahaca $14900
Muzarella y pollo al verdeo $15900
Muzzarella y mortadela con pistacho $15900
Muzzarella, ricula, peras, frutos secos y miel $16900

El precio corresponde a una pizza de 8 porciones. Consultar precios por 4 porciones.

Precio en pesos, impuestos y servicios incluidos / Prices in Pesos, taxes and service included.



SUKHA



