# ¿Tenés hambre? Can we tempt you?





MENÚ DEL BAR

SUKHA

MERCURE HOTEL ROSARIO

### DESAYUNOS/MERIENDAS BREAKFASTS/SNACKS

### BOLLERÍA/PASTELERÍA - PASTRIES

COMBO 1 Infusión + 2 medialunas + exprimido chico COMBO 2	\$4900	Medialuna	\$1200
	\$6500	Croissant Elaboración propia	\$2500
Infusión + tostadas campo XL + untable + exprimido chico		Libritos de Hojaldre Rellenos de jamón y queso, cobertura	\$3000
COMBO 3	\$6500	azucarada. Elaboración propia	
Infusión + Croissant elaboración propia + exprimido chico		Lingote de hojaldre nutella y frutas de estación	\$3500
COMBO 4	\$7500	Elaboración propia	
Infusión + bowl yogurth sabor natural con granola y frutas de estación		Volován del día Elaboración propia	\$4500
COMBO 5 Infusión + tostón XL con crema de	\$7900	Alfajor de Maicena XL	\$3500
palta, huevo y semillas		Alfajor de Chocolate XL	\$3500
COMBO 6	\$8500	,	
Infusión + plato de frutas de estación, queso brie, frutos secos y miel		Bolleria del Día por Unidad	\$500
COMBO 7 Infusión + medio tostado jamón y queso	\$7900		
COMBO 8 Infusión + sandwich de pan de chipá	\$8500		

#### TARDECITAS - AFTERNOON

Focaccia en sandwich con rúcula, mortadela con pistachos y frutos secos caramelizados	\$8500	Exprimido Natural de Naranja	\$3900
Baguette de Boconccino, crudo, rúcula y tomates confitados.	\$9900	Licuado Individual	\$4500
Provoleta individual con salteadito de tomates confitados	\$9900	Limonada en Jarra	\$6900
Tablita individual de quesos y olivas verdes	\$11500	Batido Oreo Helado americana, galletitas oreo, salsa de chocolate	\$6900
Pinchos de Tortilla con dressing de alioli	\$11500	Jugo Afrodisíaco Maracuyá, frutos rojos, naranja, miel	\$6900
Tablita de quesos, olivas, salame chacarero, lomitos ahumado, crudo, frutos secos y uvas Para 2 personas	\$16500	Jugo Cósmico Mango, zanahorias, jengibre y naranja	\$6900
		Aperitivo de Tónica, rodajas de naranja y albahaca (Sin alcohol)	\$6900

#### BEBIDAS CALIENTES - HOT DRINKS COCKTAILS - COCKTAILS

Infusión Doble Espresso, cortado, lágrima o café con leche	\$2900	Vermú de la Casa Vermú, pomelo, naranja, splash de soja y hojas de menta	\$5900
Té o Mate Cocido	\$2000	Aperol Splitz	\$5900
		Negroni	\$5900
Chocolatada	\$2900	Cerveza	\$4000
		Copa de Vino	\$3500
Cappuccino Sukha 25% café, 75% leche espumosa y salsa a elección	\$4500		
Cappuccino con Nutella Base de Nutella, 25% café, 75% leche espumosa.	\$4500	SUGERENCIAS - SUGGEST	TONS
Infusión Jarrita Café, cortado, lágrima	\$2000	2 Licuados + Tostado	\$14000
		2 Infusiones + Pieza de Bollería	\$8000
Cappuccino Latte o Caramel	\$4500	Vermut de la casa+ Focaccia	\$9900
		2 Cocktails + Picoteo de tortilla con alioli	\$14900

#### TARDECITAS - AFTERNOON

Tarta del día	\$13000
Bondiola a la Mostaza	\$14500
Matambre a la Pizza	\$16500
Sandwich de Focaccia	\$10900
Sandwich Veggie Baguette integral, tomates confitados, tybo, láminas de zucchini y berenjena	\$10900
Bowl de la Casa Rúcula, queso azul, láminas de lomito de ahumado, futos secos, tomates confitados, olivas negras	\$12500

ESE MENSAJITO QUE TANTO ESTÁS ESPERANDO PODÉS RECIBIRLO CON TU PEDIDO

THAT MESSAGE YOU ARE WAITING FOR SO MUCH YOU CAN RECEIVE IT WITH YOUR ORDER

GALLETITAS DE LA FORTUNA

FORTUNE COOKIES

\$2000

#### ESPECIALES SALADOS - SALTY SPECIALS

Vermú de la Casa + Picoteo de quesos, aceitunas y líneas de oliva	\$11900
Aperitivo de tónica, naranja y albahaca + sandwich de focaccia, jamón crudo y rúcula	\$14900
Cerveza + Picoteo de maní y nueces tostadas	\$11900
2 cervezas + sandwich de tortilla, palta y tomates confitados Para compartir	\$19900
ESPECIALES DULCES - SWEET SPECIALS	
Waffles Sukha: Nutella, chantilly y frutillas Mousse de dulce de leche, helado de americana y galletitas Oreo Pasta de maní, banana y miel	\$9900
El precio corresponde a waffles dobles más infusión	
Heladona Base de donut, bocha de helado, baño de galletitas Oreo y salsa de chocolate	\$4900

#### ESPECIALES BURGERS - BURGER SPECIALS

Medallón de carne casero + Queso cheddar + Papas	\$11900
Medallón de carne casero, queso azúl, rúcula y cebollitas caramelizadas + Papas	\$12900
Medallón de quinoa y zanahoria con rúcula, parmesano y aderezo de la casa	\$11900
Doble medallón de carne + Queso cheddar + Aderezo de la carne con Papas	\$14900
El precio incluye una bebida línea Coca.	

### ESPECIALES PIZZAS CASERAS - SPECIAL HOMEMADE PIZZAS

Muzzarella, tomate confitado + Pesto de albahaca	\$14900
Muzarella y pollo al verdeo	\$15900
Muzzarella y mortadela con pistacho	\$15900
Muzzarella, rúcula, peras, frutos secos y miel	\$16900

El precio corresponde a una pizza de 8 porciones. Consultar precios por 4 porciones.



## SUKHA